
27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 75 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006 und 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,00

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,00 (00:34,64)
2. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 01:07,83

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:07,83 (00:35,46)
3. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 01:08,15

  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:08,15 (00:34,96)
4. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 01:10,05

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:10,05 (00:36,76)
5. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:11,10

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:11,10 (00:37,73)
6. Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg 01:11,20

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:11,20 (00:36,76)
7. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 01:13,58

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:13,58 (00:38,10)
8. Anne Seyfert 2006 TSV Vaterstetten 01:14,14

  50m: 00:35,30 (00:35,30) | 100m: 01:14,14 (00:38,84)
9. Leni Frank 2006 SV Schwäbisch Gmünd 01:15,50

  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:15,50 (00:39,01)
10. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:15,57

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:15,57 (00:39,05)
11. Lorena Frano 2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:15,61

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:15,61 (00:38,76)
12. Megan Van Niekerk 2007 VfL Sindelfingen 01:16,52

  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:16,52 (00:40,36)
13. Charley Blide 2006 ZPC AMERSFOORT 01:16,67

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:16,67 (00:40,12)
14. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,59

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:17,59 (00:40,33)
15. Nisa Yaren Köroglu 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:17,71

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:17,71 (00:38,65)
16. Leonie Mann 2006 SC Villingen 01:18,09

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:18,09 (00:41,35)
17. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 01:18,55

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:18,55 (00:41,70)
18. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:20,36

  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:20,36 (00:41,81)
19. Sophie Widmaier 2007 Wfr. Leonberg 01:20,44

  50m: 00:39,25 (00:39,25) | 100m: 01:20,44 (00:41,19)
20. Chiara Hess 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:21,97

  50m: 00:39,42 (00:39,42) | 100m: 01:21,97 (00:42,55)
21. Mia Kluge 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,42

  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:22,42 (00:43,43)
22. Ann Ayman 2007 All Stars Sports Center 01:23,38

  50m: 00:38,88 (00:38,88) | 100m: 01:23,38 (00:44,50)
23. Lilly Putz 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:23,93

  50m: 00:40,92 (00:40,92) | 100m: 01:23,93 (00:43,01)
24. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:28,08

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:28,08 (00:48,05)



27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,00

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,00 (00:34,64)
2. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 01:07,18

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:07,18 (00:34,65)
3. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 01:07,83

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:07,83 (00:35,46)
4. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 01:08,15

  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:08,15 (00:34,96)
5. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 01:10,05

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:10,05 (00:36,76)
6. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:11,10

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:11,10 (00:37,73)
7. Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg 01:11,20

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:11,20 (00:36,76)
8. Nina Bolz 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,69

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:11,69 (00:37,65)
9. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 01:13,58

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:13,58 (00:38,10)
10. Anne Seyfert 2006 TSV Vaterstetten 01:14,14

  50m: 00:35,30 (00:35,30) | 100m: 01:14,14 (00:38,84)
11. Ilona Venema 2002 ZPC AMERSFOORT 01:14,52

  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:14,52 (00:38,93)
12. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 01:15,33

  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:15,33 (00:38,82)
13. Leni Frank 2006 SV Schwäbisch Gmünd 01:15,50

  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:15,50 (00:39,01)
14. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:15,57

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:15,57 (00:39,05)
15. Lorena Frano 2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:15,61

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:15,61 (00:38,76)
16. Nina Löffler 2005 VfL Sindelfingen 01:16,06

  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:16,06 (00:39,07)
17. Megan Van Niekerk 2007 VfL Sindelfingen 01:16,52

  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:16,52 (00:40,36)
18. Charley Blide 2006 ZPC AMERSFOORT 01:16,67

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:16,67 (00:40,12)
19. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,59

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:17,59 (00:40,33)
20. Nisa Yaren Köroglu 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:17,71

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:17,71 (00:38,65)
21. Nadine Bögle 2002 SV Böblingen 01:17,98

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:17,98 (00:40,24)
22. Leonie Mann 2006 SC Villingen 01:18,09

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:18,09 (00:41,35)
23. Johanna Latzel 2004 TSV Vaterstetten 01:18,41

  50m: 00:37,96 (00:37,96) | 100m: 01:18,41 (00:40,45)
24. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 01:18,55

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:18,55 (00:41,70)
25. Melissa Lux 2003 TSV Vaterstetten 01:19,28

  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:19,28 (00:41,63)
26. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:20,36

  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:20,36 (00:41,81)



27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
27. Sophie Widmaier 2007 Wfr. Leonberg 01:20,44

  50m: 00:39,25 (00:39,25) | 100m: 01:20,44 (00:41,19)
28. Chiara Hess 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:21,97

  50m: 00:39,42 (00:39,42) | 100m: 01:21,97 (00:42,55)
29. Mia Kluge 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,42

  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:22,42 (00:43,43)
30. Ann Ayman 2007 All Stars Sports Center 01:23,38

  50m: 00:38,88 (00:38,88) | 100m: 01:23,38 (00:44,50)
31. Sofia Vollmer 2005 SV Waiblingen 01:23,92

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:23,92 (00:42,88)
32. Lilly Putz 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:23,93

  50m: 00:40,92 (00:40,92) | 100m: 01:23,93 (00:43,01)
33. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:28,08

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:28,08 (00:48,05)
34. Lydia Al-Khoussin 2005 All Stars Sports Center 01:30,94

  50m: 00:43,50 (00:43,50) | 100m: 01:30,94 (00:47,44)


